

# Årsredovisning

för

Bleck Film AB

Org.nr. 556828-1884

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Pål Åsberg, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för Bleck Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom film, reklam och tv-produktion, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	38 261 931	78 517 169	44 621 475	39 779 558	46 901 965
Resultat efter finansiella poster	-1 091 909	5 301 684	-315 994	1 129 269	962 659
Balansomslutning	11 712 173	19 978 265	16 816 124	7 629 073	13 010 108
Soliditet (%)	15,48	24,55	16,00	38,00	16,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen minskade pga minskad efterfrågan från byråerna på reklamfilm generellt på marknaden pga lågkonjunktur.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	62 500	0	621 372	4 220 713	4 904 586
Utdelning	0	0	-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning	0	0	4 220 713	-4 220 713	0
Årets resultat	0	0	0	-1 091 909	-1 091 909
Belopp vid årets utgång	62 500	0	2 842 086	-1 091 909	1 812 676

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>2 842 086</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 091 909</b>
<b>Summa</b>	<b>1 750 176</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 750 176</b>
<b>Summa</b>	<b>1 750 176</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		38 261 931	78 517 169
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 924 842	-374 485
Övriga rörelseintäkter		24 090	640 805
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 210 863</b>	<b>78 783 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-34 455 294	-66 144 424
Övriga externa kostnader		-4 644 574	-4 491 366
Personalkostnader	2	-3 040 403	-2 552 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 912	-90 359
Övriga rörelsekostnader		-41 349	-199 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 277 532</b>	<b>-73 478 504</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 066 669</b>	<b>5 304 985</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	100 698
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240 746	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265 987	-104 068
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 241</b>	<b>-3 301</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 091 909</b>	<b>5 301 684</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 091 909</b>	<b>5 301 684</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 080 970
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 091 909</b>	<b>4 220 714</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	190 000	250 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>190 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 380	41 612
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	58 800	74 480
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	51 312	51 312
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>131 492</b>	<b>167 404</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	562 672	562 672
Fordringar hos koncernföretag	8	5 250 000	8 047 693
Andra långfristiga fordringar	9	183 484	183 484
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 996 156</b>	<b>8 793 849</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 317 648</b>	<b>9 211 253</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 532 478	4 559 934
Fordringar hos koncernföretag		238 256	0
Övriga fordringar		1 000 697	773 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		462 184	1 564 817
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 233 615</b>	<b>6 898 586</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		160 910	3 868 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>160 910</b>	<b>3 868 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 394 525</b>	<b>10 767 012</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 712 173</b>	<b>19 978 265</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		62 500	62 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>62 500</b>	<b>62 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 842 086	621 372
Årets resultat		-1 091 909	4 220 713
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 750 176</b>	<b>4 842 086</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 812 676</b>	<b>4 904 586</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		875 000	499 988
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>875 000</b>	<b>499 988</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		861 104	111 104
Pågående arbete för annans räkning	10	777 325	635 004
Leverantörsskulder		4 882 894	8 439 038
Skulder till koncernföretag		404 859	0
Skatteskulder		801 430	876 472
Övriga skulder		1 022 628	114 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		274 257	4 397 788
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 024 497</b>	<b>14 573 691</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 712 173</b>	<b>19 978 265</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan

nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång	20	5
<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>		
Typ av tillgång	5	20

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäcksredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	4	2

## Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 000	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-60 000	-50 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-110 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>190 000</b>	<b>250 000</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 945	262 812
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 867
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>223 945</b>	<b>223 945</b>
Ingående avskrivningar	-182 333	-191 036
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	36 799
Årets avskrivningar	-20 232	-28 095
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-202 565</b>	<b>-182 332</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 380</b>	<b>41 612</b>

## Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 400	195 521
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	78 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-195 521
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>78 400</b>	<b>78 400</b>
Ingående avskrivningar	-3 920	-143 948
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	156 702
Årets avskrivningar	-15 680	-16 674
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 600</b>	<b>-3 920</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 800</b>	<b>74 480</b>

## Not 6 – Övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 312	51 312
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 312</b>	<b>51 312</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 312</b>	<b>51 312</b>

## Not 7 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	562 672	550 172
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>562 672</b>	<b>562 672</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>562 672</b>	<b>562 672</b>

Kommentar till innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn; Bleck Out AB, Organisationsnummer; 5591690689, Säte: Stockholm, Kapitalandel (%); 100

Företagets namn; Bleck Film AS, Säte: Oslo, Norge, Kapitalandel (%); 100

## Not 8 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 047 693	6 747 693
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	5 410 000	5 400 000
Reglerade fordringar	-8 207 693	-4 100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 250 000</b>	<b>8 047 693</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 250 000</b>	<b>8 047 693</b>

## Not 9 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 484	202 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	409 984
Reglerade fordringar	0	-428 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>183 484</b>	<b>183 484</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>183 484</b>	<b>183 484</b>

## Not 10 – Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning, tillgång

<b>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Fakturerat belopp	3 703 463	636 230
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 703 463</b>	<b>636 230</b>

Pågående arbete för annans räkning, skuld

<b>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	-2 926 138	-1 296
<b>Redovisat värde</b>	<b>-2 926 138</b>	<b>-1 296</b>

## Not 11 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckningar	5 300 000	5 300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 300 000</b>	<b>5 300 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Karl Schröder*

*Pål Åsberg*

Karl Schröder

Pål Åsberg

2024-06-20

2024-06-20

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

*Marcus Svanberg*

Marcus Svanberg

2024-06-20

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-20

*Fredrik Petersson*

Fredrik Petersson

**Godkänd revisor**
